
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235039/

Código da publicação: 235039

Data da emissão do comprovante: 17/09/2025 08:20:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2025

N° do Processo/Ano: 419/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 124,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL E FUTURO DE CBUQ
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO, CAP 60/85
MODIFICADO A BASE DE POLÍMERO, FAIXA D, DER ET DE P00/027, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE OBRAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL E FUTURO DE CBUQ
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO, CAP 60/85
MODIFICADO A BASE DE POLÍMERO, FAIXA D, DER ET DE P00/027, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE OBRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235039/pspan-stylecolorhsl000contratacao-de-empresastrongnbspstrongpara-fornecimento-eventual-e-futuro-denbspspanspan-stylebackground-colorwhitecolorhsl000cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-para-aplicacao-a-frio-cap-6085-modificado-a-base-de-polimero-f/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e7d9e44631b05b2256a776aabda9474.pdf

